Par arrêté n° 01543 MEF/DGID/DEDT du 28 février 2006 et
un autre n° 007020 MEF/DGID/DEDT du 24 octobre 2006,Mon-
sieur Mohamed Sakhir DIAGNE et les héritiers de feue Fama
NIANG, ont été autorisés à occuper à titre précaire et révocable
deux parcelles de terrain de superficies respectives de trois mille
six cent (3.600) mètres carrés et mille six cent cinquante (1.650)
mètres carrés sis à la Corniche Ouest et dépendant du domaine
public maritime des Mamelles.

Les attributaires souhaitant réaliser sur ce site un important
projet immobilier qui nécessite un financement bancaire, sollicitent
la transformation de leurs autorisations d’occuper accordées sur ces

[...]

ans, à chaque fois dans les mêmes formes.

Art. 4. - La société DEME SOLARIS INDUSTRIE
est assujettie, après notification de l’arrêté portant
premier renouvellement de l’autorisation d’ouverture et
d’exploitation d’une carrière privée permanente, au
paiement d’un montant de deux millions cinq cent mille
(2 500 000) francs CFA, représentant les droits fixes, et
au paiement d’un montant de sept cent cinquante mille
(750. 000) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire, au taux de 50 000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

4. - L’Entreprise Génie Civil Concasseur Basalte
du Ndiambour est assujettie, après notification de l’arrêté
portant premier renouvellement de l’autorisation d’ouver-
ture et d’exploitation d’une carrière privée permanente,
au paiement d’un montant de deux millions cinq cent mille
(2 500 000) francs CFA représentant les droits fixes et
au paiement d’un montant d’un million trois cent dix-sept
milles (1 317 000) francs CFA représentant la redevance
superficiaire au taux de 50 000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

pour des périodes consécutives n’excédant pas trois (03)
ans, chacune, à condition que la société ait satisfait à ses
engagements de travaux et de dépenses.

Art. 4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la première période de validité du
permis de recherche est fixé à un million quatre-cent-
soixante-quatorze-mille deux cent (1 474 200) dollars US.

Art. 5. - La société COMPTOIR AURIFERE DE
L’AFRIQUE (CORAF) SARL est assujettie, après
notification de l’arrêté portant attribution, au paiement
d’un montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de six cent quatorze mille quatre cent
cinquante (614. 450) francs CFA, représentant la
redevance superficiaire de la première année, au taux de
5000FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance